
 

 

Gražaus kūno paslaptys iš Prancūzijos 
 
Veido kosmetologija 
 

Kosmetologo konsultacija       Trukm÷ ~30 min.  Kaina 75 Lt 
Veido odos problemų nustatymas, kosmetinių priemonių ir priežiūros namie parinkimas. 
 

  
Sans rides raukšlių lyginimas ir veido odos patempimas    Trukm÷ 30 min.   Kaina 105 Lt 

Ridoplastika vakuuminiu aparatu Bioderm – tai neinvazinis atjauninimo būdas. Vakuumas pasižymi efektyviu 
kosmetiniu poveikiu – panaikina „dvigubą“ pagurklį, išlygina raukšles, odos spalva pagraž÷ja, tampa skaistesn÷. 
Atliekant šį masažą yra suaktyvinama limfotaka, skatinama odos ir poodžio mikrocirkuliacija. D÷l geresnio 
deguonies tiekimo suminkšt÷ja audiniai, maitinami gilieji odos sluoksniai. Atlikus vakuuminio masažo kursą, Jūsų 
oda taps elastingesn÷, lygesn÷, žymiai sumaž÷s raukšl÷s. 
           10 seansų kursas Kaina 935 Lt 
Veido procedūros su Carole Franck kosmetika 
 
Beau visage klasikinis veido masažas       Trukm÷ ~45 min.   Kaina 95 Lt 
Viena maloniausių veido priežiūros procedūrų, veikianti kraujotaką, limfotaką, gerinanti odos ir raumenų tonusą, 
skatinanti regeneracinius procesus. Masažo metu naudojami eteriniai aliejai sustiprina masažo poveikį. 
 
Belle peau valymas probleminei odai       Trukm÷ ~60 min.  Kaina 120 Lt 
Švelniai valo, reguliuoja riebalinių liaukų sekreciją, lygina veido spalvą. Veido oda švelniai nuvaloma, uždedama 
valanti želin÷ kauk÷. Atliekamas masažas ir dedamas karštas kompresas. Uždedama Baltojo molio kauk÷, giliai 
valanti, sutraukianti poras. Procedūra užbaigiama Tonizuojančia esencija ir kremu pagal odos tipą. 
 

Fête des masques gaivinanti ir valanti procedūra      Trukm÷ ~70 min.  Kaina 120 Lt 
Mišriai odai skirta procedūra padeda atstatyti balansą odoje. Veido oda švelniai nuvaloma, atliekamas masažas su 
eteriniais aliejais. Uždedamos dvi kauk÷s: ant T-zonos Baltojo molio kauk÷, giliai valanti, sutraukianti poras, 
reguliuojanti riebalinių liaukų veiklą, ir Intensyviai dr÷kinanti kauk÷. Procedūra užbaigiama su Tonizuojančia 
esencija ir kremu pagal odos tipą. 
 
Express lifting procedūra         Trukm÷ ~60 min.  Kaina 110 Lt 
Procedūra skirta skubantiems, bet norintiems atrodyti puikiai. Veido oda nuvaloma ir nušveičiama. Atliekamas 
veido masažas su eteriniais aliejais. Uždedama pl÷velin÷ kauk÷, kuri išvalo poras bei stangrina odą. Procedūra 
užbaigiama su Stanginančia esencija ir kremu pagal odos tipą.  
 
Pluie de la beauté dr÷kinamoji procedūra       Trukm÷ ~80 min.   Kaina 140 Lt 
Akimirksniu atstato natūralų odos grožį, nuramina net sausiausią odą, suteikia ilgalaikį dr÷kinimo efektą. Veido oda 
švelniai nuvaloma ir nušveičiama. Atliekamas masažas su eteriniais aliejais ir uždedama dr÷kinanti kauk÷, kuri 
atgaivina ir tonizuoja odą. Procedūra užbaigiama dr÷kinamuoju kremu ir eterinių aliejų esencija, parinktais pagal 
Jūsų odos tipą. 
 
Secret de la masque raminamoji procedūra jautriai odai     Trukm÷ ~60 min.  Kaina 180 Lt  
Atgaiva sausai, jautriai, probleminei ir linkusiai raudonuoti odai. Jūros dumbliai, gausus jodo, mikroelementų, 
organinių medžiagų, nuima sudirgimus ir ramina paraudimus, palaiko natūralų odos balansą. Veido oda švelniai 
nuvaloma, uždedamas kompresas su serumu. Su raminamaisiais eteriniais aliejais atliekamas masažas ir 
uždedama jūros dumblių kauk÷. Procedūra užbaigiama su Raminamąja esencija ir kremu pagal odos tipą.  
 
Beaux yeux procedūra odai aplink akis       Trukm÷ ~45 min.  Kaina 90 Lt 
              Su kitomis veido procedūromis               Kaina 60 Lt 
Šalina nuovargio žymes, dr÷kina ir stangrina paakių odą. Švelniai nuvalomas makiažas, lengvais masažiniais 
judesiais užtepamas AromaLift serumas su augalų ekstraktais, kviečių proteinais, vitaminais ir eteriniais aliejais. 
Uždedama jūros dumblių kauk÷. Procedūra užbaigiama su Intensyviu kremu paakiams. 
 

Bel décolleté  procedūra kaklui ir dekolt÷       Trukm÷ ~45 min.  Kaina 75 Lt 
Dailesnei kaklo ir dekolt÷ linijai, odos tonusui pakelti. Kaklas ir dekolt÷ švelniai nuvalomi. Atliekamas masažas su 
intensyviai stangrinančiomis priemon÷mis ir uždedama stangrinamoji kauk÷. Procedūra užbaigiama su Acti-Buste 
kremu kaklui ir dekolt÷, su kviečių proteinais, Kigelia Africana, asiūklių, vynuogių lapų ekstraktais.  
 
Pour elle krūtin÷s ir dekolt÷ stangrinamoji procedūra      Trukm÷ ~60 min.  Kaina 130 Lt 
 „Patempia“ ir stangrina odą, dailina krūtin÷s bei kaklo liniją, dr÷kina ir maitina odą. Krūtin÷s ir dekolt÷ zona švelniai 
nuvaloma ir nušveičiama, tuomet atliekamas specialus masažas, mikrocirkuliacijai suaktyvinti. Uždedama 
stangrinamoji jūros dumblių kauk÷. Procedūra užbaigiama stangrinamuoju kremu biustui ir dekolt÷. 
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La perfection stangrinanti procedūra        Trukm÷ ~90 min.  Kaina 180 Lt 
Stangrinamoji tonizuojanti procedūra skirta visų tipų papilk÷jusiai ir elastingumo netekusiai odai. Veidas švelniai 
nuvalomas, atliekamas masažas su Stangrinamąja esencija su gaivinamaisiais palisandrų ir čiobrelių ekstraktais 
bei tonizuojančiais rozmarinų ir šalavijų eteriniais aliejais. Uždedama jūros dumblių kauk÷, stangrinanti, dr÷kinanti ir 
maitinanti odą. Procedūra užbaigiama kremu ir esencija pagal odos tipą. 
 

Aromalift           Trukm÷ ~90 min.  Kaina 175 Lt 
Intensyvios priežiūros procedūra brandžiai odai. Aroma Lift linija sukurta natūralių aktyviųjų komponentų pagrindu, 
stimuliuojančiu ląstelių veiklą (augalų ekstraktai (50%), kviečių proteinai, fitoestrogenai, polisacharidai, vitaminai ir 
eterinių aliejų kompleksas). Veido oda švelniai nuvaloma ir nušveičiama. Su stangrinamuoju serumu atliekamas 
specialus masažas. Uždedamas karštas kompresas su eteriniais aliejais, po kurio oda staigiai atšaldoma ledo 
kubeliais. Uždedama stangrinanti ir raminanti pl÷velin÷ kauk÷. Procedūra užbaigiama Aroma Lift esencija ir Aroma 
Lift Anti-Age kremu. 
 
 

 
Secret du jeune procedūra su ikrų ląstelių serumu      Trukm÷ ~90 min.  Kaina 220 Lt 
Prabangi odos puosel÷jimo procedūra brandžiai, gyvybingumą praradusiai odai. Ikrų ląstelių serumas gausus 
vitaminų, mikroelementų, aminorūgščių. Naudojamas masažui serumas maitina, stangrina ir lygina Jūsų odą. Veido 
oda švelniai nuvaloma ir nušveičiama. Atliekamas specialus masažas su ikrų ląstelių serumu. Uždedamas karštas 
kompresas, po kurio oda staigiai atšaldoma ledo kubeliais. Uždedama pl÷velin÷ stangrinamoji kauk÷. Procedūra 
užbaigiama su Ikrų ląstelių serumu ir kremu parinktu Jūsų odai.  
 
Mystère de la jeunesse procedūra su vaisin÷mis rūgštimis     Trukm÷ ~70 min.  Kaina 165 Lt  
Ši procedūra skirta papilk÷jusiai, gyvybingumą praradusiai, tai pat brandžiai odai. Veido oda švelniai nuvaloma, 
tepama emulsija su glikolio, pieno ir vaisin÷mis rūgštimis, medaus, rožių ir ramun÷lių ekstraktais. Atliekamas 
raminantis masažas ir uždedama jūros dumblių kauk÷ su raminamaisiais eteriniais aliejais. Procedūra užbaigiama 
kremu, parinktu pagal Jūsų odos tipą. Obuolių, m÷lynių, juodųjų serbentų, vynuogių, citrinų ir apelsinų vaisių 
rūgštys švelniai šalina negyvas ląsteles, be to rūgščių poveikis  skatina naujų ląstelių atsiradimą. Po rūgštin÷s 
emulsijos jūros dumblių kauk÷ dar efektyviau veikia odą. Raminamosios kauk÷s savyb÷s neutralizuoja rūgščių 
poveikį, o mikroelementų ir mineralų gausa maitina, dr÷kina ir stangrina odą. 
 
Visage clair balinamoji procedūra        Trukm÷ ~90 min.  Kaina 150 Lt 
Procedūrai naudojama kosmetika su unikaliu augaliniu kompleksu. Baltojo šilkmedžio, saldymedžio ir citrinos 
ekstraktai balina ir nuramina odą. Žaliosios arbatos ir vynmedžio ekstraktai saugo nuo laisvųjų radikalų poveikio, 
skatina ląstelių regeneraciją. Figų, kriaušių ir pasiflorų nektaro ekstraktai dr÷kina odą. Veido oda švelniai nuvaloma, 
uždedama valanti raginį epidermio sluoksnį pl÷velin÷ kauk÷. Tepama emulsija su glikolio, pieno ir vaisin÷mis 
rūgštimis, medaus, rožių ir ramun÷lių ekstraktais, skatinanti ląstelių apykaitą, lyginanti raukšles ir šviesinanti 
pigmentines d÷mes. Atliekamas raminantis masažas ir uždedama Balinamoji kauk÷. Procedūra užbaigiama 
Balinamuoju kremu. Rezultatas Jus maloniai nustebins! 
 
Vrai miracle stangrinamoji procedūra        Trukm÷ ~90 min.  Kaina 150 Lt 
Akimirksniu atstato odos stangrumą, atgaivina, skaistina, minkština ir dr÷kina. Švelniai nuvalytai ir nušveistai odai 
atliekamas plastinis masažas su Stangrinamuoju serumu su ženšenio, kalendulos ir m÷lynių ekstraktais. Specialios 
masažo technikos ir naudojamos didel÷s koncentracijos priemon÷s lygina raukšles, stangrina ir stimuliuoja visus 
procesus odoje. Tuomet uždedama intensyvaus stangrinančio poveikio pl÷velin÷ kauk÷. Procedūra užbaigiama 
Stangrinamąja esencija ir kremu pagal odos tipą. 
 
Stangrinamoji kauk÷ su kitomis procedūromis         Kaina 50 Lt 
 
Dr÷kinamoji kauk÷ su kitomis procedūromis         Kaina 40 Lt 
 
Veido šveitimas ir stangrinamoji kauk÷       Trukm÷ ~35 min.  Kaina 70 Lt 
 
Veido šveitimas ir dr÷kinamoji kauk÷       Trukm÷ ~25 min.  Kaina 55 Lt 
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